УТВЕРЖДАЮ
                                                                                                                                                       Глава Клинцовского муниципального образования
                                                                                                                                                       Пугачевского муниципального района
	         _________________ М.В.Дзюба
                                                                  Отчет о реализации муниципальной программы
«Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Клинцовского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области на 2023 год»
 (наименование муниципальной программы)
По состоянию на 01.01.2024 год
                            Сведения о финансировании и освоении средств муниципальной программы
                                                                                                                                                                                                                                                       (тыс. руб.)

	Наименование
	Общий объем финансирования
	Средства федерального бюджета
	Средства областного бюджета
	Средства местного бюджета
	Внебюджетные средства
	Примеча ние

	
	План
	Факт
	План
	Факт
	План
	Факт
	План
	Факт
	План
	План
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	12
	

	Муниципальная программа «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Клинцовского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области на 2022 год» Постановление от 16.03.2023 г.  № 19   
	20,0
	 0,0
	-
	-
	-
	-
	20,0
	0,0
	-
	-
	Программа не реализовывалась
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